quinque partes, residuas il parles cum dur^hiis aliis terminis")

viddicet Sweych, Hopscln if et îîoviidiiiiîiii. rcripiiint domiiu»

intefrraliter, ila qiuxl pn;dicü iHTedes ii» iiiis dut»l»as terminis

prescriptis niciiil habent illo anno rei ipcre. Secundo anno
terminus secundus de Sweych disLinjfuitur, prout terminus de
Elvingin distinctus est, scilicet in 16 partes, et tune predlcti

heredes recipiunt 5 partes in Ipso termine de Sweych, residuas

11 partes cum termino de Elvingin, Hopscheyt et Hovildin^in

predicte domine recipiunt intcgnditer et dicti heredes nichil

recipiunt ibidem in eisdom terminis predicîis. Tercio anno
tercius terminus vidt'lirct Hnpscheit et II(iviIfliniL,''in disti?ii:uii ur

in ir> parii's quaruni i»n'<licîi horedes recipiunt 5 partes, resi-

duas 11 partes cum aliis tluulnis (rniiiiiis, vidcli« »^t Kivin^^in et

Sweych predicte domine recipuinl iiit('jj;raliier , et heredes

predicti illo anno nichil hatient in oisdem duobus terminis.

(FijI» 22^), Minuta décima dicte parrochie de Elvingin dividitur .

secundum termînos prcdictos, et heredes domini Hugonis
supradicti et (domine de Vallc predicte)'') recipiunt singulis

annis in minula décima, prout expressum est superius de

jrrossa. Sacerdos de Hopscheit habet in villa do îb)]i*;( lH>it

terciam partem decini«' ^'•rosse et niiiiuit', el huv de rlciuosina

per quosdam bonos homines qu^ndaia pro salute aniniarum

suarum sacci*doti ibidem celebranti assif^nata. Sacerdos de

Hopscheit in terminis supradictis.

Infra scriptii sunt do feno ducendo ad vallem de Ellvingin.

Prope Huttingin est pratum dictum in Durbant et aliud

pratum hi Langhant, que duo prata sunt de uno plaustro feni;

intor Huttingin et Nordinjrin sunt duo praiella dividenda cum
dominabus de Vallc prodictis (M «lominabus flo Clarolbnte, que
pratella dant quolibet anno ununi planstriiiii Icni ad Vallem, et

unum plaustrum dominabus «le ClaiotonLe. In Morenbruch
habent doniine Vallis pratum dt' 2 plaiistris leni ; rétro fossatum

est pratum quod participât cum domicellls de Eltre, et in

•) Winfaiibiv, — ^) Get fMlf ne m InwwMf pa» âMê U tarMaire,
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Binhoüe est pratum de 1 plaustro feni de hüs duobus locis;

pratum quod «liciiur ni Dn-i/sc {)ropc Sweyiph dat 1 plaustrum
\'o]\\ ; in der Si hirrlri/tter/trc/:/,/ in loco uiio ot in loro dirto

Ldijclie in diclis duobus iuris 1 plausi ruin l'cni ; pratum dictum

Difa'ijse 2 plaustra foiii; nt i////'//////;///';*«? pratum de 3 ])laustris